
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego celem dokonania wyboru Sołtysa Sołectwa Lulkowo 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                   
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr LI/405/2022 Rady Gminy Gniezno                     z dnia 
26 maja 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Gniezno, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji Sołtysa Sołectwa Lulkowo, zwołuje się zebranie wiejskie celem 
dokonania wyboru Sołtysa na okres kadencji upływającej w 2024 roku. 

§ 2. Ustala się termin zebrania, o którym mowa w § 1 na dzień 25 kwietnia 2023 r., godz. 1900, które odbędzie 
się w Świetlicy Wiejskiej w Lulkowie. 

§ 3. Proponowany porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór protokolanta zebrania. 

3) Przyjęcie rezygnacji z pełnienia funkcji Sołtysa. 

4) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

5) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

6) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

7) Ogłoszenie wyników wyborów. 

8) Wolne głosy i wnioski. 

9) Zakończenie zebrania. 

§ 4. Informacja o terminie, godzinie i miejscu zebrania wiejskiego zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń 
w Sołectwie Lulkowo, na co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FE5ADF-4BF8-4BAA-93B8-3FCA6C118F43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


